产品承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户名称:
CUSTOMER
我司料号：
XRAL0512-152K-FOUR PART NO.
我司品名： Color ring inductance
OUR PART NAME

产品承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
1、订货代码 HOW TO ORDER：
举例 For example：
XRAL     0512      ---       152     K     P       52         E
      A          B                    C         D       E     F          G
A. 产 品 类 别 Product type
XR 轴向色码电感器Axial color code inductor
B.
尺 寸 Dimensions（mm）
类型Type 外径 Dmax 体长 Lmax F.
0512 2 10.5 引脚形式 Lead configuration
C.标称电感量Nominal inductance (μH) 编带
Tape&reel
26 编带内距：26mm
前两位数字为有效数字，后一位数字表示零的两个数。
The first two digits are significant, and the thirddigit is
number of zero.
*例如 For example： 101=100μH；5R6=5.6μH R22=0.22μ
H
52 编带内距：52mm
引脚成型
Formedlead
05 引脚脚距：5.5mm
07 引脚脚距：7.5mm
10 引脚脚距：10.0mm
D. 12 引脚脚距：12.5mm
感量偏差 Tolerance 15 引脚脚距：15.0mm
J ±5% 17 引脚脚距：17.5mm
K ±10% 20 引脚脚距：20.0mm
M ±20%
E. G.
包装方式 Packaging style 备注 Remark
编带
Tape&reel
P 盒带包装Ammo E 无铅Lead Free
T 卷带包装Reel 空格Blank 含铅Lead Contained
散包装
Bulk
E 直脚轴向Axial
L 直脚成型Straight lead
formed
V 弯脚成型Bent lead formed
VK 弯脚 K 型Bent lead K
formed
产品承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
2、外形尺寸 EXTERNAL DIMENSIONS:
类型
Type
尺 寸
Body size（mm）
φD≤ L≤ t Φd H≥
XRAL0512 5 10.5
t =15.00.6
t =17.50.6